
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDP’

Catania

DELIBERAZIONE N. :“ !} ddM
Oggetto: Piano Sanitario anionnle 2016 — Linea progettuale 3.10- “Attivazinne ed apertura 5 posti
letto Hus ice Pedintrlco”- Selezione pubblica per l’assegnazione di incarichi ex art. 15 octies per n. 6
infermieri con sperienza pediatrica per l’Hospice Pediatrico - Approvazione atti e graduatoria e
conferimento incarichi.

PropostaN°_Llh del dOIQZIZQZ/f
STRUTTURA PROPONENTE

(DIREZIONE AMMINISTRATIVA-UFFICIO PSN)
L'istrutture ll Responsabile del Procedimento
Coll. Amm…voPmfile Dirigente Amminisuativo
(Dott,ssa Gaia L.A. Garofalo) (Dott.ssa aria Lui sso)

, &C.,

.J

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto
’

Importo 7Aut.

Budget Anno Come Imporlu Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonno di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente dellaRegione Siciliana n… 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott.__7 ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 833 del 17/09/2020 è stalla indetta procedura selettiva pubblica per
l’assegnazione di incarichi ex art. 15 octies del D.Lgs 502/1992 a n. 6 infermieri, con esperienza in

ambito pediatrico, della durata di anni due da impiegare presso il P.O. Garibaldi Nesima: U.O,D.
Hospice Oncologicn- Cure Palliative- Hospice Pediatrico;

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 19/09/2020. con scadenza del
iennine di presentazione delle istanze di partecipazione al 05/10/2020;

che con deliberazione n. 926 del 12/10/2020è stata disposta l’ammissione dei candidati alla procedura di che
u-almsi;

che con deliberazione n. 984 del 27/10/2020, parzialmente modificata con deliberazione n. 996 del
02/11/2020, è stano nominata la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura di che trattasi;

Accertato che la suddetta Commissione ha pomate a termine la procedura selettiva, procedendo alla
valuiazione dei titoli, come risulta dal verbale del 12/01/2021, nonche' all‘espleiamenio del relativo
colloquio, come risulta dal verbale del 08/02/2021;

che, all’esito della selezione di che tramsi, la Commissione Esaminatrice ha formulato, sulla scorta dei
punteggi zmribuit in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria di merito. come di
seguito specificato.

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE

] Pagana Cristian 03/05/1989 26,730 30,000 56,730

2 laconinoto Chiara 11/08/1995 10,500 45,000 55,500

3 Paladino Pamela 04/03/1970 24,470 27,000 51,470

4 Linz…“ giada 27/12/1994 4,000 45,000 49,000

5 Fe,-m Eliana 06/08/1996 2,500 40,000 42,500

6 Vecchio Elisabetta 23/12/1993 0000 40,000 40,000

7 Ragusa Maria Concetta 12/01/1992 7,660 30,000 37,660

8 Anquo Angela 20/07/1996 1,500 30,000 31,500

9 Liuzzo Maria Valentina 01/03/1997 0—750 26,000 26,750

10 Lomen Alessandra” 31/03/1994 04100 26,000 26,000

]] Ferrera Silvia 16/08/1989 0,000
‘

26,000 26,000

“ Precede per età

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione pubblica per l’assegnazione di incarichi ex art. 15 octies
del D.Lgs 502/1992 a n, 6 infermieri, con esperienza in ambito pediatrico, della durata di anni due da
impiegare presso il PD. Garibaldi Nesima- U.0.D. Hospice Oncologico- Cure Palliative- Hospice



Pediatrico, di potersi approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
lrallasi nonche' la graduatoria di merito sopra riportata;

Individuare, per il conferimento degli incarichi di che trattasi, i candidati classificati dalla posizione n.1 alla
posizione n, 6 della sopra citata graduatoria, e precisamente, Pagana Cristian, nato il 03/05/1989, laconinoto
Chiara, nata il 11/08/1995, Paladino Pamela, nata il 04/03/1970, Linzitto Giada, nata il 27/12/1994, Ferro
Eliana, nata 06/08/1996 e Vecchio Elisabetta, nata il 23/12/1993;

Atlestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, disporre di:

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice nominata per l’espletamento
della selezione pubblica per l’assegnazione di incarichi ex art. 15 octies del D.Lgs 502/1992 a n. 6
infermieri, con esperienza in ambito pediatrico, della durata di anni due e con un compenso annuale
unitario di € 20.000,00, da impiegare presso il PD… Garibaldi Nesima- U.O.D. Hospice Oncologico-
Cure Palliative- Hospice Pediatrico,

Individuare, per il conferimento degli incarichi di che trattasi, i candida
‘ classificati dalla posizione n.1 alla

posizione n. 6 della sopra citata graduatoria, e precisamente, Pagana Cristian, nato il 03/05/1989, laconinoto
Chiaia, nata il 11/08/1995, Paladino Pamela, nata il 04/03/1970, Linzitto Giada, nata il 27/12/1994, Ferro
Eliana, nata 06/08/1996 e Vecchio Elisabetta, nata il 23/12/1993;

Procedere alla stipula dei relativi contratti con i predetti e fare carico agli stessi di produrre le relative
polizze assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro (anche in itinere) e della responsabilità civile verso
terzi.

Munire la presente della clausola dell& immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che pmpone la presente deliberazione;

Sentita il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo, e, pertanto dispone di:



Approvare gli atti e la graduata-ia redatti dalla Commissinue Esmninatrice nominata per l’espletamento
della selezione pubblica per l’assegnazione di incarichi ex art… 15 octies del D.Lgs 502/1992 a n. 6
infermieri, con esperienza in ambito pediatrico, della durata di anni due e con un compenso annuale
unitario di € 20.000,00, da impiegare presso il PD, Garibaldi Nesima- U.O.D. Hospice Oncologico-
Cure Palliative- Hospice Pediatrico.

Individuare, per il conferimento degli incarichi di che trattasi, i candidati classificati dalla posizione n.1 alla
posizione 11. 6 della sopra citata graduatoria, e precisamente, Pagana Cristian, nata il 03/05/1989, laconinoto
Chiara, nata il 11/08/1995, Paladino Pamela, nata il 04/03/1970, Linzitto Giada, nata il 27/12/1994, Ferro
Eliana, nata 06/08/1996 e Vecchio Elisabetta, nata il 23/12/1993;

Procedere alla stipula dei relativi contratti con i predetti e fare carico agli stessi di produne le relative
poli7ye assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro (anche in itinere) e della responsabilità civile verse
terzi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ni successivi adempimenti.

“Direttore Am 'nistrativo
(Dott. Giovanni

… "S=.g@=zo _.È. ?;



Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell‘art.65 L…R. n…25/93, così come sostituito dall’art.53 LR. n.30/93 » e contro

la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot… n,

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla dm di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


